



PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE

Data e Hora da abertura: 01/02/2022, as 09:00 horas

Razão Social: Carlos Henrique Brito Rolim

CNPJ Nº.: 26.341.331/0001-89

Inscrição Estadual: 06.649198-3

Endereço: Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá

Fone/Fax: (88) 99739.1472

Email: brytorolym@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil

Agência Nº.: 0241-0

Conta corrente Nº.: 49592-1

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE.

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO – ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MÍNIMO DE 100M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.	SERVIÇO	130	CH	1.000,00	mil reais	R\$ 130.000,00	cento e trinta mil reais
2	SERVIÇO DE APOIO DESARMADA ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE APOIO DESARMADA – TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.	DIA	1.300	CH	91,00	noventa e um reais	R\$ 118.300,00	cento e dezoito mil e trezentos reais



END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADÁ, CEP. 63.900-141
 CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114

**C H BRITO
 ROLIM:**

26341331000189

Atividade regulamentada por Lei nº 13.655/2018
 Lei nº 13.655/2018, de 12 de maio de 2018, que altera a Lei nº 10.520/2002, que institui o Sistema de Registro de Preços (SRP), e dá outras providências.
 Lei nº 13.655/2018, de 12 de maio de 2018, que altera a Lei nº 10.520/2002, que institui o Sistema de Registro de Preços (SRP), e dá outras providências.
 Lei nº 13.655/2018, de 12 de maio de 2018, que altera a Lei nº 10.520/2002, que institui o Sistema de Registro de Preços (SRP), e dá outras providências.
 Lei nº 13.655/2018, de 12 de maio de 2018, que altera a Lei nº 10.520/2002, que institui o Sistema de Registro de Preços (SRP), e dá outras providências.

3	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS: PROFISSIONAIS STAFFS DE APOIO LOGISTICO PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS	SERVIÇO	205	CH	81,00	oitenta e um reais	R\$ 16.605,00	dezesesseis mil, seiscentos e cinco reais
4	PRODUTORA DE EVENTOS ESPECIFICAÇÃO: PRODUTORA DE EVENTOS-CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETACULOS ARTÍSTICOS, PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO, COORDENANDO, E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA A SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES COM UMA EQUIPE DE 10 PESSOAS. A PRODUTORA DEVE COMPROVAR EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE CUNHO CULTURAL, ARTÍSTICO, EM ARTES INTEGRADAS COMO TAMBÉM TER EM SEU HISTÓRICO EVENTOS REALIZADOS COM ACESSO GRATUITO.	SERVIÇO	12	CH	1.300,00	mil e trezentos reais	R\$ 15.600,00	quinze mil e seiscentos reais
5	SERVIÇO DE PALESTRANTE - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE PALESTRANTE: EXECUTAR PALESTRAS, SEMINÁRIOS E CONFERÊNCIAS DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO EVENTO COM TEMPO MÍNIMO DE 120 MINUTOS.	SERVIÇO	80	CH	600,00	seiscentos reais	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais
6	SERVIÇO DE OFICINEIRO ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE OFICINEIRO: EXECUTAR CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NA ÁREA DO SABER ARTÍSTICO E CULTURAL PARA A REALIZAÇÃO DE OFICINAIS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 3 HORAS.	SERVIÇO	57	CH	120,00	cento e vinte reais	R\$ 6.840,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais



SERVIÇO	50	CH	253,10	duzentos e cinquenta e três reais e dez centavos	R\$ 12.655,00	doze mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais	
SERVIÇO DE CORTE E CABELOS. ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE CORTE E CABELOS COM CABELEIRO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 30 (TRINTA) CORTES POR EVENTO/DIA							
SERVIÇO <td>52 <td>CH <td>1.000,00 <td>mil reais <td>R\$ 52.000,00 <td>cinquenta e dois mil reais</td> </td></td></td></td></td>	52 <td>CH <td>1.000,00 <td>mil reais <td>R\$ 52.000,00 <td>cinquenta e dois mil reais</td> </td></td></td></td>	CH <td>1.000,00 <td>mil reais <td>R\$ 52.000,00 <td>cinquenta e dois mil reais</td> </td></td></td>	1.000,00 <td>mil reais <td>R\$ 52.000,00 <td>cinquenta e dois mil reais</td> </td></td>	mil reais <td>R\$ 52.000,00 <td>cinquenta e dois mil reais</td> </td>	R\$ 52.000,00 <td>cinquenta e dois mil reais</td>	cinquenta e dois mil reais	
GRUPO ARTISTICO ESPECIFICAÇÃO: GRUPO ARTISTICO-CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTISTICO CULTURAL NAS LINGUAGENS DE DANÇA, TEATRO, HUMOR, CIRCO, CULTURA SIMILAR PARA APRESENTAÇÃO DE ESPETÁCULO COM DURAÇÃO DE ATE01 HORA, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.							
VALOR TOTAL DO LOTE 02						R\$400.000,00	quatrocentos mil reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$400.000,00 quatrocentos mil reais

PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo - Termo de Referência do edital.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS CONFORME DEFINIDO NO EDITAL.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI N° 10.520, DE 17 DE JUNHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI N° 8.666/93 E SUAS

POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES.

o licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE PROCESSO

ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL.

Quixada-CE, 01 de FEVEREIRO de 2022

Carlos Henrique Brito Rolim

CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM

CNPJ:26.341.331/0001-89

Assinado digitalmente por CH BRITO ROLIM/26341331000189
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Quixada, OU=AC SOLUTI Múltipla v5,
 OU=20892550001010, CN=Carlos Henrique Brito Rolim
 Razão: Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de
 vinculação legal
 Data e hora: 2022.01.09 09:12:03W00
 Fonte: Rãador Versão: 10.1.0

CH BRITO ROLIM:
26341331000189

